
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

125682

8002062000105

S.Alighieri Posse. Bianco VenetoIGT

Weißwein, vegan

0.75 l

12,5000 % vol.

3,6 g/l

5,4 g/l

Sulfite

8-10 °C

2022

Italien

Venetien

Masi Agricola S.P.A.

296 mm

80,5 mm

1,355 kg

22042179100

8002062023579

6

19

5

95

177 mm x 260 mm x 317 mm

8,13 kg

Artikelbild


