	ARTIKELPASS /	STAMMBLATT	
"Wein"			
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn	
(Flasche)	SAP Artikelnummer	125682	
	EAN Flasche (SAP)	8002062000105	
	SAP Materialkurztext	S.Alighieri Posse. Bianco VenetolGT	
	Produkttyp	Weißwein, vegan	
	Volumen (SAP)	0.75	
	Alkoholgehalt lt. Etikett	12,5000 % vol.	
	Restzucker	3,6 g/l	
	Gesamtsäure	5,4 g/l	
	Allergene	Sulfite	
	Trinktemperatur	8-10 °C	
	Jahrgang	2022	
	Herkunftsland	Italien	
	Ursprungsregion	Venetien	
	Produzent	Masi Agricola S.P.A.	
	Bewertung / Empfehlung		
	HöheFlasche	296 mm	
	BreiteFlasche	80,5 mm	
	Bruttogewicht	1,355 kg	
	Zolltarifnummer	22042179100	
Umkarton	EAN Karton (SAP)	8002062023579	
	Flaschen pro Karton	6	
	Karton pro Lage	19	
	Lagenanzahl	5	
	Kartons pro Palette	95	
	Maße Karton LxBxH	177 mm x 260 mm x 317 mm	
	Bruttogewicht	8,13 kg	

Artikelbild



